
Under kursen visar jag många exempel från   
 

            

 

 

             Välkommen på kurs om etiketter! 

              Vilka  typer  av etiketter finns?  Vilken bör du välja?      

              Vad kostar de?   Hur skall du tänka vid design av etiketter?      

    

Jag som håller kursen  heter Maria Schmidt Larsson och har lång erfarenhet av området 

förpackningar, etiketter och design för småskalig matproducenter. 

I mitt företag, Daucus Design,  har jag nu startat "Småskaliga Förpackningsstudion" i Mölndal. Här 

samlar jag prover på förpackningar, etiketter, och förpackningsrelaterad utrustning från olika 

leverantörer, samt inspirationsböcker och exempel på hur andra har gjort.  

Kurstider 9 - 9:30  Välkommen,  fika med macka 

 9:30 -11:30  Föreläsning om att välja och designa etiketter  

 11:30 - 12:30  Halva gruppen går till Förpackningsstudion, tittar på prover, exempel 

  och får feedback av mig på medhavda produkter/etiketter.    

 

  Andra halvan tittar på inspiration i böcker mm. och ger varandra 

  feedback på medhavda produkter 

 12:30 - 13:30  Lunch på närliggande lunchrestaurang 

 13.:30 - 1:30  Skiftar vi plats på grupperna 

 14:30 - ca 15  Återsamling, fika, summering  

Kursfakta: Datum: 6/3, alt 17/3 

 Tid: 9:00  - 14:30 

 Kostnad: 600 kr, faktureras , fika ingår, lunch betalar du själv.  

 Max 8 deltagare  

 

Anmälan:  till mailto:maria.schmidt@daucusdesign.se, ange namn, företag och 

 faktureringsadress. 

 

Avbokning:  Helst inte! Efter 1/3 ( 11/3 för kurs nr 2) faktureras halva kursavg. vid avbokning. 

  

för den som vill erbjuds sedan möjligheten att tillsammans med mig besöka Specialservice AB som 

finns på kort bilavstånd. Specialservice erbjuder maskiner, utrustning, förpackningar, service 

och kunskap inom området matproduktion och närliggande områden. De har gärna 

småskaliga matproducenter som sina kunder. 

Daucus Carota      

lat. för Morot 

kan ge dig något 

att se fram 

emot  

! 
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